PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARA

O CARGO 037 SUPERVISOR DE ENSINO

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, considerando os fatos narrados nos

autos do Mandado de Segurança nº 1004286-86.2018.8.26.0482, e considerando a reanálise feita pela

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP, após a retificação da classificação definitiva para o cargo de código 037 – Supervisor de

Ensino; HOMOLOGA a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida no Concurso Público nº 01/2017, para que

produza os seus efeitos legais.

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 18 de abril de 2018.

NELSON ROBERTO BUGALHO
Prefeito Municipal